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21.11.2019

Jakelussa mainituille

KUNTIEN HARKINNANVARAISEN VALTIONOSUUDEN KOROTUKSEN MYON-
TAMINEN VUONNA 2019, MOM. 28.90.30

Valtioneuvosto on valtiovarainministerion esityksestd 21.11.2019 péittanyt
myontéa téssi liitteessd luetelluille kunnille harkinnanvaraista valtionosuuden
korotusta vuonna 2019 liitteend 1 olevasta luettelosta ilmenevit euromadrat.
Korotus maksetaan kunnille timén péitéksen jalkeen.

Harkinnanvaraisen valtionosuuden korotuksen tarvearviointi on perustunut
padosin kunnan hakemuksesta ja tilinpa4toksistd saataviin tietoihin kunnan ta-
loudellisesta tilasta. Liséksi arvioinnissa on huomioitu paikallisina erityisolo-
suhteina muun muassa valtionosuuksien ja veropohjan taloudellisesti merkit-
tavit muutokset, jotka kohdistuvat erityisesti vuodelle 2019.

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain (1704/2009) 30 §:n 2
momentin mukaan harkinnanvaraisen valtionosuuden korotuksen myontimi-
sen ehtona on, ettd kunta on hyvéksynyt suunnitelman taloutensa tasapainot-
tamiseksi toteutettavista toimenpiteistd. Suunnitelma tuli liittdd korotushake-
mukseen. Valtionapuviranomainen voi asettaa korotuksen myontamiselle ja
kédytolle my6s muita kunnan talouden tervehdyttamista koskevia ehtoja. Edel-
14 mainitun lainkohdan perusteella ministeri6 asettaa korotuksen kéytélle seu-
raavat ehdot:

1. Harkinnanvaraisen valtionosuuden korotuksen mydntdmisen ehtona on, et-
td arviointimenettelyssd mukana ollut kunta toteuttaa siti koskevan kuntalain
118 §:n mukaisen arviointiryhmén esityksen mukaiset toimenpiteet palvelui-
den edellytysten turvaamiseksi.

2. Harkinnanvarainen valtionosuuden korotus ei saa aiheuttaa vastaavan suu-
ruista kunnan omassa péétintavallassa olevien menojen lisdystd. Tdma koskee
sekd kidytto- ettd investointimenoja. Korotus on tarkoitettu osaksi kunnan
omia talouden tervehdyttdmistoimenpiteité, joihin kunnan on syyté varautua
korotuksesta riippumatta.
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3. Harkinnanvarainen valtionosuuden korotus on tarkoitettu varautumiseen
niihin talouden tervehdyttdmistarpeisiin, jotka ovat syntyneet kunnan talou-
den aikaisemman kehityksen johdosta. Téllaisia tarpeita ovat varautuminen
velanhoitokustannuksiin, alijddmien kattamiseen ja tiedossa oleviin tuloperus-
teiden jo tapahtuneisiin muutoksiin kuten valtionosuusuudistuksen siirtymita-
sauksen péittymiseen.

Jos kunta on tyytymiton valtiovarainministerion harkinnanvaraisen valtion-
osuuden korotusta koskevaan paétokseen, silld on kunnan peruspalvelujen
valtionosuuslain 64 §:n nojalla oikeus kolmen kuukauden kuluessa paitokses-
td tiedon saatuaan tehdd kirjallinen oikaisuvaatimus valtiovarainministeriélle.
Oikaisuvaatimusohjeet ovat témén péatoksen liitteend (liite 2)
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Valtiovarainministerio 21.11.2019 LITE1

KUNTIEN HARKINNANVARAINEN VALTIONOSUUDEN KOROTUS
VUONNA 2019

Paitos P&atos
euroa euroalasukas
Kunta- Maa- KUNTIA 89 KPL 21 KPL

nro kunta YHTEENSA 10 000 000

20 6 Akaa 1 000 000 60
18 1 Askola 680 000 137
50 4 Eura 900 000 77
69 17 Haapajarvi

71 17 Haapavesi

81 7 Hartola

98 7 Hollola

99 4 Honkajoki 230 000 138
102 4  Huittinen

103 5 Humppila 310 000 139
105 18 Hyrynsalmi

139 17 i

143 6 lkaalinen

146 12 llomantsi

151 14 Isojoki

171 10 Joroinen 660 000 137
181 4  Jamijarvi 250 000 138
204 11 Kaavi

218 14 Karijoki

224 1 Karkkila

226 13 Karstula

231 15 Kaskinen
232 14 Kauhajoki 1 000 000 75
233 14 Kauhava

236 16 Kaustinen

240 19 Kemi

320 19 Kemijarvi

250 6 Kihnio

256 13 Kinnula

260 12 Kitee

263 11 Kiuruvesi

265 13  Kivijarvi

271 4 Kokemadaki

285 8 Kotka

290 18 Kuhmo

312 13  Kyyjarvi 200 000 149
316 7 Karkola

399 15 Laihia
403 14 Lappajarvi
410 13 Laukaa
416 9 Lemi 420 000 138
421 16 Lestijarvi 110 000 149
430 2 Loimaa 950 000 60



Kunta-
nro
484
495
508
535
561
309
578
854
584
593
595
608
615
624
626
681
686
691
697
698
702
738
740
742
791
751
758
846
848
850
857
859
889
892
893
785
915
918
921
922
924
934
936
946
977
989

Maa- KUNTIA 89 KPL

kunta YHTEENSA

4
13
6
17
2
12
18
19
16
10
11
4
17
8
17
10
11
17
18
19
6
2
10
19
17
19
19
14
12
13
11
17
17
13
15
18
11
2
11
6
16
14
6
15
17
14

Merikarvia
Multia

Mantta-Vilppula

Nivala
Oripaa
Outokumpu
Paltamo
Pello
Perho
Pieksamaki
Pielavesi
Pomarkku
Pudasjarvi
Pyhtaa
Pyhajarvi
Rantasalmi
Rautalampi
Reisjarvi
Ristijarvi
Rovaniemi
Ruovesi
Sauvo
Savonlinna
Savukoski
Siikalatva
Simo
Sodankyla
Teuva
Tohmajarvi
Toivakka
Tuusniemi
Tyrnava
Utajarvi
Uurainen

Uusikaarlepyy

Vaala
Varkaus
Vehmaa
Vesanto
Vesilahti
Veteli
Vimpeli
Virrat
Voyri
Ylivieska
Ahtéri

Paatos

euroa

21 KPL
10 000 000

190 000

300 000

480 000

380 000
180 000

140 000

710 000

310 000

600 000

Paatos

euroal/asukas

139

140

137

138
140

138

138

136

137



LIITE

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikeus hakea oikaisua

Jos kunta on tyytyméton edelld olevaan padtokseen, silld on kunnan peruspalvelujen val-
tionosuudesta annetun lain 64 §:n nojalla oikeus kolmen kuukauden kuluessa padtoksesti
tiedon saatuaan tehda kirjallinen oikaisuvaatimus valtiovarainministeriolle.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Valtiovarainministerio

Kunta- ja aluehallinto-osasto

PL 28

00023 Valtioneuvosto

faksi (09) 160 331 23 (kirjaamo)
sdhkdpostiosoite: valtiovarainministerio@vm.fi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtdvd kolmen kuukauden kuluessa péétoksen tiedoksisaannista.
Vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitseméntend pdivéni kirjeen lahettdmi-
sesta.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisalto seka lihettiminen

Oikaisuvaatimus on tehtdva kirjallisesti ja siitd on kédytdva ilmi oikaisuvaatimuksen teki-
jan nimi ja osoite, hakijan vaatimukset ja vaatimuksen perusteet sekd mitd pdétostd oikai-
suvaatimus koskee.

Oikaisuvaatimus on toimitettava valtiovarainministeridlle ennen oikaisuvaatimusajan
paittymisti. Oikaisuvaatimus voidaan ldhettdéd sahkopostitse tai faksilla.

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen pdivd on pyhdpiiva, itsendisyyspdivé, vappu, joulu-
tai juhannusaattopdiva tai lauantai, oikaisuvaatimus voidaan jéittdd ensimmaéisend arkipdi-
véand edelld mainitun pdivén jélkeen.



